2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-VHXH
	Minh Long, ngày      tháng 10 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Quyết định số 996/QĐ-TTg ngày 10/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ

	            Kính gửi:
	Sở Khoa học và Công nghệ.

Theo đề nghị tại Công văn số 1971/SKHCN-TĐC ngày 08 tháng 10 năm 2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi, về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Quyết định số 996/QĐ-TTg ngày 10/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án "Tăng cường, đổi mới hoạt động đo lường hỗ trợ doanh nghiệp Việt Nam nâng cao năng lực cạnh tranh và hội nhập quốc tế giai đoạn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030" trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Qua nghiên cứu văn bản, UBND xã Minh Long thống nhất với dự thảo Kế hoạch thực hiện Quyết định số 996/QĐ-TTg ngày 10/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ do Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, biên soạn.
Trên đây là ý kiến của UBND xã Minh Long, kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT(vx);
- Phòng VH-XH;
- VP: C, PCVP;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Thị Mỹ Lan